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Championnats VS Eté 2025
Brig-Glis, 7.6.2025

Combiné Général Dames

Cat. générale

1.  FASEL, Camille 02 CeNaMo 1778 4 38.72 32.66 29.31 (37.98) 1:09.50
2.  QUINODOZ, C. 03 Cns 1711 4 37.54 33.92 1:24.35 31.24
3.  MENGIS, livia 07 CN Sion 1592 4 1:17.71 (38.68) 31.43 36.59 1:11.52
4.  DUBUIS, Kessy 11 CN Sion 1582 4 2:53.96 34.19 30.77 1:10.98
5.  JAQUEROD, A. 12 CeNaMo 1557 4 (3:02.21)* 1:19.95 2:47.15 33.25 35.41 (1:15.18)
6.  JAQUEROD, M. 08 CeNaMo 1555 4 3:00.58 2:31.31 31.54 1:10.88
7.  HENZEN, Livia 12 Aquaclub Steg 1550 4 (42.74) (1:23.11) 33.92 (3:03.31) 30.80 (1:21.68) 38.05 1:11.62
8.  ZENKLUSEN, G. 08 CN Sion 1526 4 2:57.51 (36.53) 31.33 37.97 1:10.85
9.  KLUSER, Elin 07 ow88 1524 4 31.79 29.15* 32.78 1:04.23

10.  STOFFEL, L. 10 Cns 1412 4 3:01.43 (43.64) 1:29.21 32.59 (39.66) 1:15.06
11.  WALKER, L. 10 ow88 1361 4 (1:26.29) 2:46.62 32.81 38.00 1:14.68
12.  INTEGLIA, E. 11 Cns 1311 4 42.82 1:32.01 34.13 3:19.56 (1:17.34)
13.  IMBODEN, Ann 11 ow88 1304 4 (3:18.34) 37.27 2:45.20 33.13 (44.61) 1:13.39
14.  HEINEN, Neele 11 ow88 1262 4 (46.38) 37.00 2:48.85 32.87 (43.59) 1:16.23
15.  HEDZ, A. 12 ow88 1199 4 38.13 33.77 39.26 1:19.44
16.  CHANTON, J. 12 CeNaMo 1175 4 1:29.29 (39.97) 33.86 43.67 1:13.82
17.  SPANO, Kyra 10 Martigny-Natation 1159 4 42.96 1:37.18 34.75 3:39.17
18.  UEBERSAX, A. 10 CeNaMo 1138 4 41.46 1:36.37 37.50 3:38.89
19.  RISER, Maxime 12 Aquaclub Steg 1115 4 (47.21) (1:32.90) (40.30) 1:43.49 33.94 41.32 1:20.15
20.  COUTAZ, Sarah 08 St-Maurice Natation 1078 4 45.69 (42.74) 34.69 44.46 1:18.65
21.  TAVARES DA MOURA, S. 13 CeNaMo 1044 4 (3:25.04) 2:55.24 36.14 42.76 1:21.30
22.  PATRICIO MAGRINHO, L. 10 Martigny-Natation 1039 4 6:09.52 (3:36.55) 49.24 1:34.04 33.50
23.  PELKA, Emma 14 CN Sion 1027 4 3:19.22 39.92 36.39 1:19.74

CARRON, L. 11 Martigny-Natation 1027 4 46.36 (1:34.55) 37.41 41.63 1:20.92
MASTROIANNI, M. 09 St-Maurice Natation 1027 4 48.23 (44.24) 1:46.38 33.97 1:21.78

26.  MASSIMO, A. 11 Martigny-Natation 1010 4 49.22 (42.05) 2:58.92 34.78 (46.78) 1:22.61
27.  KENZELMANN, I. 10 Cns 993 4 37.26 2:33.43* 33.12 1:13.34
28.  GAILLE, Lana 08 Martigny-Natation 990 4 43.97 39.82 1:42.45 38.87 (3:54.17)
29.  FAVENNEC, M. 13 Martigny-Natation 987 4 49.57 (1:52.99) 3:02.47 34.39 1:24.50
30.  CHERIF, June 11 CeNaMo 981 4 50.20 2:53.31 (36.89)* 42.74 1:20.23
31.  PITTELOUD, E. 13 Cns 970 4 (57.25) 1:29.91 3:07.55 43.98 1:27.74
32.  DUBUIS, Megan 09 CN Sion 950 4 1:27.87* 32.97 41.30 1:16.53
33.  GUZUN, N. 11 Martigny-Natation 924 4 49.46 1:49.12 36.42 42.82
34.  RIMET, Lena 14 St-Maurice Natation 923 4 50.16 (43.48) 35.81 43.89 1:26.71
35.  BURNIER, S. 14 CeNaMo 919 4 (54.74) 3:03.95 37.54 42.88 1:28.51
36.  JORDAN, L. 14 ow88 913 4 3:31.84 (1:35.88) 3:24.71 42.28 1:24.49
37.  STEFFEN, Lena 14 ow88 910 4 3:29.45 (45.05) 37.44 45.77 1:23.14
38.  WERLEN, L. 12 Aquaclub Steg 883 4 48.70 1:42.27 39.34 (50.84) 1:27.29
39.  BRESSAN, Livia 11 CeNaMo 824 4 (52.79) 1:54.19 3:05.07 39.87 1:25.98
40.  PATRICIO, A. 13 Martigny-Natation 814 4 54.34 48.55 36.46 1:20.74
41.  SPILLER, Léa 11 St-Maurice Natation 788 4 54.62 (50.27)* 37.99 47.40 1:26.20
42.  MANGISCH, N. 12 ow88 784 4 54.49 45.23 3:03.44 37.69 (50.76)
43.  WISARD, M. 15 CeNaMo 778 4 49.91 3:11.31 40.56 47.45
44.  BONVIN, Emma 13 Cns 776 4 49.66 1:51.09 39.83 1:32.46
45.  MARTIN, Alyss 09 Cns 754 4 1:42.44 39.28 47.17 1:31.45
46.  VAN BOXTEL, Z. 14 CN Sion 701 4 51.39 40.29 49.95 1:34.56
47.  HERESCU, A. 14 Cns 684 4 52.80 (2:02.07) 40.53 50.18 1:34.03
48.  ROCHER, M. 12 CeNaMo 678 4 (54.23)* 2:06.25 39.18 49.43 1:33.42
49.  BOUDUBAN, C. 12 Cns 672 4 1:39.87 (2:07.60)* 41.28 49.24 1:40.55
50.  VON ARX, J. 13 ow88 671 4 53.46 47.11 40.80 47.78
51.  MOUNIR, E. 16 CN Sion 661 4 51.18 1:58.08 41.70 1:40.38
52.  GOTTSPONER, L. 14 ow88 658 4 52.45 2:00.14 46.95 1:37.72
53.  IMBODEN, I. 12 ow88 641 4 3:50.75 55.17 (53.30) 43.26 4:08.47

ZURKIRCHEN, L. 12 Aquaclub Steg 641 4 (59.03) (49.39) 2:08.13 41.04 51.22 1:31.24
55.  FAVENNEC, A. 16 Martigny-Natation 592 4 53.73 2:06.24 41.96 1:43.62
56.  MASTROIANNI, M. 14 St-Maurice Natation 568 4 52.46 2:05.16 44.92 1:45.31
57.  ORDWAY, A. 15 Martigny-Natation 548 4 1:01.60 3:36.79 43.14 51.53
58.  SINGY, C. 10 Cns 543 4 51.43* 1:58.26 38.38 50.32
59.  JORDAN, V. 16 ow88 519 4 1:01.34 1:56.36 43.75 1:40.23
60.  SOGNANE, Yara 14 Martigny-Natation 517 4 53.74 1:58.09 49.61 59.61
61.  ÖSTÜRK, Defne 15 CeNaMo 502 4 1:07.62 42.77 55.94 1:38.43
62.  SCHLICHT, O. 15 CeNaMo 407 4 58.81 42.54* 52.18 1:37.12
63.  BONORA, Livia 14 ow88 386 4 (57.49)* 1:03.16 45.29 1:01.28 1:49.79
64.  REY, Thaïs 16 Cns 364 4 1:00.17 2:10.13 55.99 59.23
65.  STEINER, Lara 15 ow88 339 4 1:00.74 50.89 1:04.55 2:13.10
66.  CEREIGIDO, Léa 11 Martigny-Natation 322 4 2:21.33 49.34 1:05.77 2:00.41
67.  RUPPEN, N. 15 ow88 303 4 2:10.02 (1:04.74)* 53.98 1:02.38 2:14.03
68.  SOLA, Haya 15 ow88 223 4 2:08.31* (1:13.30)* 55.17 59.49 2:17.45
69.  KANSAYE, M. 15 Martigny-Natation 157 4 1:16.42 2:39.79* 1:03.49 1:12.08

  MAYORAZ, Elya 13 Cns 346 3 1:00.88 45.92 57.41
SARRASIN, C. 14 CeNaMo 344 3 1:43.74* 1:55.74 48.07
CEBANU, S. 16 Cns 235 3 1:08.22 2:14.68 1:02.06
EGGEL, Eva 17 Cns 189 3 2:27.15 58.67 1:06.43
MÉTRAILLER, A. 17 Cns 103 3 2:27.87* 1:07.84 1:07.98
MANTELIS, E. 07 Cns 809 2 38.07 1:30.12
HERESCU, B. 11 Cns 363 2 51.60 1:52.84
HUBER, Irina 15 CN Sion 179 2 53.52 58.87
VOEFFRAY, A. 14 Cns 69 2 57.38 1:13.22*
GALY CAMPARDY, E. 16 Cns 83 1 2:10.93
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Championnats VS Eté 2025
Brig-Glis, 7.6.2025

Combiné Général Messieurs

Cat. générale

1.  PELLOUCHOUD, E. 08 CN Sion 2094 4 30.68 1:08.71 26.69 1:00.88
2.  MOUNIR, Jonas 07 CN Sion 1812 4 33.48 1:11.77 28.05 1:01.19
3.  MAROTTA, Igor 07 Martigny-Natation 1802 4 32.76 1:14.17 28.29 1:00.47
4.  VAN BOXTEL, O. 07 CN Sion 1796 4 37.27 28.40 26.26 59.55
5.  BELMOKHTAR, A. 09 CN Sion 1626 4 35.44 30.48 27.92 1:01.75
6.  OBERHOLZER, E. 07 CeNaMo 1573 4 4:57.49 36.98 2:17.25 28.05
7.  COTTING, F. 05 Martigny-Natation 1561 4 30.04 2:24.79 26.87 33.94
8.  LAU, Edmond 10 CeNaMo 1555 4 31.88 2:22.17 27.64 1:02.23
9.  DE OLIVEIRA BARBOSA, A. 08 Martigny-Natation 1474 4 (43.44) 31.23 27.70 34.33 1:05.18

10.  FRIDRIHSONS, R. 10 CN Sion 1450 4 1:04.81 30.24* 27.25 29.76
11.  WALKER, Leon 11 ow88 1406 4 36.59 1:20.90 29.74 (35.12) 1:05.44
12.  BOCQUERAZ, S. 07 Cns 1387 4 30.97 29.00 35.11 1:06.39
13.  FRANCKHAUSER, C. 12 CeNaMo 1383 4 1:16.10 2:20.94 29.86 1:05.78
14.  PISANELLO, C. 09 CN Sion 1379 4 37.21 1:22.54 28.93 1:06.70
15.  CALABRESE, Z. 10 CeNaMo 1326 4 2:43.75 32.02 30.14 1:07.80
16.  STUMP, Silas 10 ow88 1139 4 5:24.31 1:19.21 (2:37.41) 2:51.29 1:11.51
17.  STINCONE, E. 08 Martigny-Natation 1131 4 41.47 32.82 30.94 1:12.06
18.  STEFFEN, Elias 11 ow88 878 4 3:06.74 (43.70) 34.28 40.26 1:16.21

VOGEL, Elio 09 ow88 878 4 1:27.07 35.11 (34.18)* 40.91 1:16.26
20.  STUMP, Lian 12 ow88 870 4 6:12.20 (46.41) 2:47.63 34.76 3:27.02
21.  SOUSA DOS SANTOS, D. 13 CeNaMo 754 4 6:16.67 43.89 34.32 (48.07) 1:19.36
22.  GEGOVIC, G. 12 CeNaMo 703 4 48.08 2:57.95 (36.07)* 42.17 1:21.44
23.  MATHIEU, D. 13 Aquaclub Steg 630 4 49.29 (1:43.69) (1:51.51) 3:01.24 (35.83)* (44.85) 3:57.19 1:25.56
24.  STEINER, Lewin 13 ow88 602 4 1:41.34 3:16.24 36.42 (48.07) 1:29.07
25.  BAUVERD, Solal 11 St-Maurice Natation 589 4 55.34 (48.14) 36.27 46.63 1:24.20
26.  SPANO, Enzo 12 Martigny-Natation 584 4 49.41 1:51.44 36.91 46.84
27.  BELLONI, N. 13 Martigny-Natation 551 4 50.84 1:52.14 36.83 49.75
28.  JÄGER, Hannes 14 ow88 487 4 1:42.30 1:54.25 42.34 48.27 (1:39.01)
29.  ROSSIER, R. 16 CeNaMo 472 4 51.28 3:14.83 40.53 48.97
30.  GUZDA, J. 15 Martigny-Natation 414 4 57.05 3:30.10 44.51 1:38.88
31.  LAU, Marco 13 CeNaMo 398 4 (1:01.08) 1:52.17 42.60 51.66 1:43.87
32.  VLASOV, Mark 12 Martigny-Natation 390 4 2:08.79 39.42 54.09 1:41.44
33.  IMBODEN, Luis 13 ow88 370 4 3:36.16 1:49.58 3:26.25 1:45.87* (1:36.60)*
34.  GASSER, Loris 16 Cns 350 4 1:04.34 1:53.44 42.47 56.60
35.  COPPOLA, M. 15 CeNaMo 329 4 47.80 3:21.60 39.87* 50.90
36.  NEF, L. 15 ow88 288 4 56.75 2:07.70* 41.60 57.77
37.  SARRASIN, L. 10 CeNaMo 274 4 1:07.42 46.21 1:03.88 1:49.91
38.  CHANTON, V. 15 CeNaMo 269 4 1:00.01 2:05.00 53.03 1:00.59
39.  MAYENCOURT, R. 16 Martigny-Natation 262 4 1:00.34 2:06.78 54.90 1:09.90
40.  GUINCHARD, C. 16 CeNaMo 251 4 2:05.00 51.28 1:02.08 1:58.00
41.  JURJIU, Marius 14 Martigny-Natation 244 4 2:11.65 2:19.65 54.06 1:00.06
42.  FIGEAC, E. 15 Cns 221 4 1:04.56 1:57.85* 49.77 53.93
43.  GERBER, Arno 16 ow88 217 4 1:04.07* 2:00.10 58.09 1:51.13

SIGGEN, B. 15 Cns 217 4 1:10.69 2:23.88 49.56 1:04.85
45.  PAVLYK, Artem 13 Martigny-Natation 187 4 1:05.54 2:28.32 47.72* 57.36
46.  PERRUCHOUD, L. 16 Cns 173 4 1:03.21 2:11.41* 54.32 1:04.91

  HAUPT, T. 11 CN Sion 1017 3 28.48 36.54 1:05.50
HAUPT, Hugo 13 CN Sion 609 3 51.81 33.32 1:14.94
DUBUIS, Jules 12 CN Sion 439 3 1:51.83 45.46 1:23.87
HUBER, Max 13 CN Sion 365 3 37.50 56.43 1:34.07
CHRISTE, T. 13 Martigny-Natation 200 3 1:08.23 2:33.49 51.54
NAHDI, Luan 17 ow88 127 3 1:16.25 58.00 1:07.58
SCHLICHT, L. 17 CeNaMo 111 3 1:23.92 1:05.30 1:03.81
PROVIDOLI, A. 17 Cns 103 3 2:06.52* 58.06 1:00.89
BONVIN, Ethan 07 Cns 849 2 1:09.41 29.29
MEHARI, E. 08 Cns 698 2 36.15 30.26
BALMER, Léo 08 Cns 271 2 36.36* 32.30
HAUPT, Ethan 15 CN Sion 167 2 46.73 54.94
PELKA, Henri 17 CN Sion 74 2 1:01.72 1:10.90
MCCULLOUGH DE DIEGO, M.17 CN Sion 45 2 43.16* 1:05.80
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Championnats VS Eté 2025
Brig-Glis, 7.6.2025

Combiné par âge 12 - 17 et plus Dames

Filles, Année 2013 - 10 de 13 épreuves

1.  TAVARES DA MOURA, S. 13 CeNaMo 1044 4 (3:25.04) 2:55.24 36.14 42.76 1:21.30
2.  FAVENNEC, M. 13 Martigny-Natation 987 4 49.57 (1:52.99) 3:02.47 34.39 1:24.50
3.  PITTELOUD, E. 13 Cns 970 4 (57.25) 1:29.91 3:07.55 43.98 1:27.74
4.  PATRICIO, A. 13 Martigny-Natation 814 4 54.34 48.55 36.46 1:20.74
5.  BONVIN, Emma 13 Cns 776 4 49.66 1:51.09 39.83 1:32.46
6.  VON ARX, J. 13 ow88 671 4 53.46 47.11 40.80 47.78

  MAYORAZ, Elya 13 Cns 346 3 1:00.88 45.92 57.41

Filles, Année 2012 - 12 de 13 épreuves

1.  JAQUEROD, A. 12 CeNaMo 1557 4 (3:02.21)* 1:19.95 2:47.15 33.25 35.41 (1:15.18)
2.  HENZEN, Livia 12 Aquaclub Steg 1550 4 (42.74) (1:23.11) 33.92 (3:03.31) 30.80 (1:21.68) 38.05 1:11.62
3.  HEDZ, A. 12 ow88 1199 4 38.13 33.77 39.26 1:19.44
4.  CHANTON, J. 12 CeNaMo 1175 4 1:29.29 (39.97) 33.86 43.67 1:13.82
5.  RISER, Maxime 12 Aquaclub Steg 1115 4 (47.21) (1:32.90) (40.30) 1:43.49 33.94 41.32 1:20.15
6.  WERLEN, L. 12 Aquaclub Steg 883 4 48.70 1:42.27 39.34 (50.84) 1:27.29
7.  MANGISCH, N. 12 ow88 784 4 54.49 45.23 3:03.44 37.69 (50.76)
8.  ROCHER, M. 12 CeNaMo 678 4 (54.23)* 2:06.25 39.18 49.43 1:33.42
9.  BOUDUBAN, C. 12 Cns 672 4 1:39.87 (2:07.60)* 41.28 49.24 1:40.55

10.  IMBODEN, I. 12 ow88 641 4 3:50.75 55.17 (53.30) 43.26 4:08.47
ZURKIRCHEN, L. 12 Aquaclub Steg 641 4 (59.03) (49.39) 2:08.13 41.04 51.22 1:31.24

Filles, Année 2011 - 10 de 13 épreuves

1.  DUBUIS, Kessy 11 CN Sion 1582 4 2:53.96 34.19 30.77 1:10.98
2.  INTEGLIA, E. 11 Cns 1311 4 42.82 1:32.01 34.13 3:19.56 (1:17.34)
3.  IMBODEN, Ann 11 ow88 1304 4 (3:18.34) 37.27 2:45.20 33.13 (44.61) 1:13.39
4.  HEINEN, Neele 11 ow88 1262 4 (46.38) 37.00 2:48.85 32.87 (43.59) 1:16.23
5.  CARRON, L. 11 Martigny-Natation 1027 4 46.36 (1:34.55) 37.41 41.63 1:20.92
6.  MASSIMO, A. 11 Martigny-Natation 1010 4 49.22 (42.05) 2:58.92 34.78 (46.78) 1:22.61
7.  CHERIF, June 11 CeNaMo 981 4 50.20 2:53.31 (36.89)* 42.74 1:20.23
8.  GUZUN, N. 11 Martigny-Natation 924 4 49.46 1:49.12 36.42 42.82
9.  BRESSAN, Livia 11 CeNaMo 824 4 (52.79) 1:54.19 3:05.07 39.87 1:25.98

10.  SPILLER, Léa 11 St-Maurice Natation 788 4 54.62 (50.27)* 37.99 47.40 1:26.20
11.  CEREIGIDO, Léa 11 Martigny-Natation 322 4 2:21.33 49.34 1:05.77 2:00.41

  HERESCU, B. 11 Cns 363 2 51.60 1:52.84

Filles, Année 2010 - 11 de 13 épreuves

1.  STOFFEL, L. 10 Cns 1412 4 3:01.43 (43.64) 1:29.21 32.59 (39.66) 1:15.06
2.  WALKER, L. 10 ow88 1361 4 (1:26.29) 2:46.62 32.81 38.00 1:14.68
3.  SPANO, Kyra 10 Martigny-Natation 1159 4 42.96 1:37.18 34.75 3:39.17
4.  UEBERSAX, A. 10 CeNaMo 1138 4 41.46 1:36.37 37.50 3:38.89
5.  PATRICIO MAGRINHO, L. 10 Martigny-Natation 1039 4 6:09.52 (3:36.55) 49.24 1:34.04 33.50
6.  KENZELMANN, I. 10 Cns 993 4 37.26 2:33.43* 33.12 1:13.34
7.  SINGY, C. 10 Cns 543 4 51.43* 1:58.26 38.38 50.32

Filles, Année 2009 - 7 de 13 épreuves

1.  MASTROIANNI, M. 09 St-Maurice Natation 1027 4 48.23 (44.24) 1:46.38 33.97 1:21.78
2.  DUBUIS, Megan 09 CN Sion 950 4 1:27.87* 32.97 41.30 1:16.53
3.  MARTIN, Alyss 09 Cns 754 4 1:42.44 39.28 47.17 1:31.45

Dames, 2008 et plus agés - 10 de 13 épreuves

1.  FASEL, Camille 02 CeNaMo 1778 4 38.72 32.66 29.31 (37.98) 1:09.50
2.  QUINODOZ, C. 03 Cns 1711 4 37.54 33.92 1:24.35 31.24
3.  MENGIS, livia 07 CN Sion 1592 4 1:17.71 (38.68) 31.43 36.59 1:11.52
4.  JAQUEROD, M. 08 CeNaMo 1555 4 3:00.58 2:31.31 31.54 1:10.88
5.  ZENKLUSEN, G. 08 CN Sion 1526 4 2:57.51 (36.53) 31.33 37.97 1:10.85
6.  KLUSER, Elin 07 ow88 1524 4 31.79 29.15* 32.78 1:04.23
7.  COUTAZ, Sarah 08 St-Maurice Natation 1078 4 45.69 (42.74) 34.69 44.46 1:18.65
8.  GAILLE, Lana 08 Martigny-Natation 990 4 43.97 39.82 1:42.45 38.87 (3:54.17)

  MANTELIS, E. 07 Cns 809 2 38.07 1:30.12
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Championnats VS Eté 2025
Brig-Glis, 7.6.2025

Combiné par âge 12 - 17 et plus Messieurs

Garçons, Année 2013 - 12 de 13 épreuves

1.  SOUSA DOS SANTOS, D. 13 CeNaMo 754 4 6:16.67 43.89 34.32 (48.07) 1:19.36
2.  MATHIEU, D. 13 Aquaclub Steg 630 4 49.29 (1:43.69) (1:51.51) 3:01.24 (35.83)* (44.85) 3:57.19 1:25.56
3.  STEINER, Lewin 13 ow88 602 4 1:41.34 3:16.24 36.42 (48.07) 1:29.07
4.  BELLONI, N. 13 Martigny-Natation 551 4 50.84 1:52.14 36.83 49.75
5.  LAU, Marco 13 CeNaMo 398 4 (1:01.08) 1:52.17 42.60 51.66 1:43.87
6.  IMBODEN, Luis 13 ow88 370 4 3:36.16 1:49.58 3:26.25 1:45.87* (1:36.60)*
7.  PAVLYK, Artem 13 Martigny-Natation 187 4 1:05.54 2:28.32 47.72* 57.36

  HAUPT, Hugo 13 CN Sion 609 3 51.81 33.32 1:14.94
HUBER, Max 13 CN Sion 365 3 37.50 56.43 1:34.07
CHRISTE, T. 13 Martigny-Natation 200 3 1:08.23 2:33.49 51.54

Garçons, Année 2012 - 9 de 13 épreuves

1.  FRANCKHAUSER, C. 12 CeNaMo 1383 4 1:16.10 2:20.94 29.86 1:05.78
2.  STUMP, Lian 12 ow88 870 4 6:12.20 (46.41) 2:47.63 34.76 3:27.02
3.  GEGOVIC, G. 12 CeNaMo 703 4 48.08 2:57.95 (36.07)* 42.17 1:21.44
4.  SPANO, Enzo 12 Martigny-Natation 584 4 49.41 1:51.44 36.91 46.84
5.  VLASOV, Mark 12 Martigny-Natation 390 4 2:08.79 39.42 54.09 1:41.44

  DUBUIS, Jules 12 CN Sion 439 3 1:51.83 45.46 1:23.87

Garçons, Année 2011 - 7 de 13 épreuves

1.  WALKER, Leon 11 ow88 1406 4 36.59 1:20.90 29.74 (35.12) 1:05.44
2.  STEFFEN, Elias 11 ow88 878 4 3:06.74 (43.70) 34.28 40.26 1:16.21
3.  BAUVERD, Solal 11 St-Maurice Natation 589 4 55.34 (48.14) 36.27 46.63 1:24.20

  HAUPT, T. 11 CN Sion 1017 3 28.48 36.54 1:05.50

Garçons, Année 2010 - 10 de 13 épreuves

1.  LAU, Edmond 10 CeNaMo 1555 4 31.88 2:22.17 27.64 1:02.23
2.  FRIDRIHSONS, R. 10 CN Sion 1450 4 1:04.81 30.24* 27.25 29.76
3.  CALABRESE, Z. 10 CeNaMo 1326 4 2:43.75 32.02 30.14 1:07.80
4.  STUMP, Silas 10 ow88 1139 4 5:24.31 1:19.21 (2:37.41) 2:51.29 1:11.51
5.  SARRASIN, L. 10 CeNaMo 274 4 1:07.42 46.21 1:03.88 1:49.91

Garçons, Année 2009 - 7 de 13 épreuves

1.  BELMOKHTAR, A. 09 CN Sion 1626 4 35.44 30.48 27.92 1:01.75
2.  PISANELLO, C. 09 CN Sion 1379 4 37.21 1:22.54 28.93 1:06.70
3.  VOGEL, Elio 09 ow88 878 4 1:27.07 35.11 (34.18)* 40.91 1:16.26

Messieurs, 2008 et plus agés - 9 de 13 épreuves

1.  PELLOUCHOUD, E. 08 CN Sion 2094 4 30.68 1:08.71 26.69 1:00.88
2.  MOUNIR, Jonas 07 CN Sion 1812 4 33.48 1:11.77 28.05 1:01.19
3.  MAROTTA, Igor 07 Martigny-Natation 1802 4 32.76 1:14.17 28.29 1:00.47
4.  VAN BOXTEL, O. 07 CN Sion 1796 4 37.27 28.40 26.26 59.55
5.  OBERHOLZER, E. 07 CeNaMo 1573 4 4:57.49 36.98 2:17.25 28.05
6.  COTTING, F. 05 Martigny-Natation 1561 4 30.04 2:24.79 26.87 33.94
7.  DE OLIVEIRA BARBOSA, A. 08 Martigny-Natation 1474 4 (43.44) 31.23 27.70 34.33 1:05.18
8.  BOCQUERAZ, S. 07 Cns 1387 4 30.97 29.00 35.11 1:06.39
9.  STINCONE, E. 08 Martigny-Natation 1131 4 41.47 32.82 30.94 1:12.06

  BONVIN, Ethan 07 Cns 849 2 1:09.41 29.29
MEHARI, E. 08 Cns 698 2 36.15 30.26
BALMER, Léo 08 Cns 271 2 36.36* 32.30


